בשם המערער: עו"ד אביעד חייט

בשם המשיבה: עו"ד נגה בן סידי

בשם שירות המבחן: גב' ברכה וייס

פסק-דין

עמוד 1

1. מונח בפנינו ערעור המופנה בעיקרו כנגד חומרת רכיב המאסר בפועל, באורך 14 חודש, שנגזר על המערער. האחרון הורשע, על פי הודאתו, בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות לפי חוק העונשין, תשל"ז-1977, של מעשי פזיזות ורשלנות, הפרעה לשוטר בזמן מילוי תפקידו, החזקת סכין שלא למטרה כשרה, חבלה במזיד לרכב; ובעבירות לפי פקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א-1961 ולפי תקנות התעבורה, תשכ"א-1961 של אי ציות לתמרור אין כניסה ונסיעה בכיוון ההפוך.

סיפור המעשה הוא כי ביום 31.7.2017, התנהגות המערער עוררה את חשדם של שני שוטרים - והם סרו לעברו לצורך בדיקת רישיונותיו. במטרה להימלט מהם, המערער האיץ את נסיעתו, תוך התעלמות מקריאות השוטרים לעברו. בעת נסיעתו המערער פנה בניגוד לתמרור "אין כניסה" ונסע נגד כיוון התנועה.